46 ¢ NOKYMEHTHI

Ne 65 (2337) ® 1 aBrycta 2020

Topopacxkue =

HOBOCTM

HanmeHoBaHne

Kopn

Cymma

rMaBHOro pacnopaauTens
BOHOKETHbIX cpencTs

LeneBou ctaTbk

rpynnbl BUOa pacxonos

BCEro Ha rof

B TOM 4uUCJle 3a CHeT CpencTB

ropoAcKoro 6ropxera

Opyrux 6104XeToB 6I00XKETHON CUCTEMBI
P®

YTBEPXIEHO Mo
6roaXeTy Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wcn.

yTBEPXAEHO
no 61oXeTy Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wcn.

yTBEPXAEHO No
6roaXeTy Ha
2020 rog

MCMNOSIHEHO % wcn.

1

\S]

w

N

10

11 12 13

Pacxopgbl Ha o6ecneveHne
03[0POBMEHNS U OTAbIXa AeTel B
pamMKax o6LLenporpamMmmHbIX pacxonoB
MyHULMNAsbHOM NporpaMmbl
«OpraHvsaums oTapixa AeTen n nx
03[0pOBNEHNs B ropofe fpocnaene»
(CoumansHoe obecneveHne 1 NHble
BbINJIaTbl HACENEHWNIO)

815

29.9.00.11030

3.0.0

55 000,00

55 000,00

Pacxogbl Ha MeponpusTus, CBA3aHHbIE C
NMOArOTOBKOW M BHECEHNEM U3MEHEHUI
B reHnnaH ropoga fpocnasns,
npasuna 3emsenonbL30BaHns
3aCTponKu ropoga fpocnasens,
DOKYMEHTaLMIO MO MiaHNpPOBKe
Tepputopuii ropona fpocnasns, B
pamMKax o6LLenporpaMmmHbIX pacxonoB
MYHMLMNANbHON NporpamMmbl
«[oBbILLEHNE NHBECTULMOHHOM
npvBneKaTenbLHOCTM ropoaa
flpocnaens» (3akynka ToBapos.,
pa6oT n ycnyr ans obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYX)

815

32.9.00.10500

2.0.0

600 000,00

600 000,00

BrogxeTHble MHBECTULNN B OOBEKTbI
KanuTanbHOro CTpOUTENbLCTBA
MYHULMNANbHON CO6CTBEHHOCTU B
pamMKax HenmporpaMMHbIX PacxofoB
6roaxeTa (KanuTanbHble BOXEHUS
B 06BbEKTbl rOCyAapCTBEHHOMN
(MyHMLMNANLHOM) CO6CTBEHHOCTM)

815

40.9.00.10020

4.0.0

15773 920,00

5294 208,00

33,6

15773 920,00

5294 208,00

33,6

MeponpusiTus No ynpasnexuto,
pacnopsiXXeHWo UMYLLEECTBOM,
HaxogsLLMMCS B MyHULMNANbHOW
COBGCTBEHHOCTU, Y NPUOBPETEHNIO
npaBa CO6CTBEHHOCTM B paMKax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(Bakynka ToBapoB, paboT un ycnyr
Ans o6ecnevyeHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXM)

815

40.9.00.10410

2.0.0

15 000,00

15 000,00

Pacxogbl Ha MeponpusTus, CBA3aHHbIE C
NMoaroTOBKOW M BHECEHWEM U3MEHEHUI
B reHnnaH ropoga fipocnasns, npasuna
3eMIenonb30BaHUs 1 3aCTPONKM
ropoga flpocnasns, AOKyMeHTaumo

Mo NnaHMPOBKE TEPPUTOPUIA ropoaa
flpocnaensi, B paMKax HenporpaMMHbIX
pacxopoB 6topxeTa (3akynka ToBapos,
paboT 1 ycnyr ans obecneyeHus
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
HYX)

815

40.9.00.10500

2.0.0

700 000,00

700 000,00

O6ecneveHne MeponpuaTuii No
repeceneHunio rpaxaaH n3 aBapuiHoro
XUNULLHOMO hOoHAA B pamKax
HenporpaMMHbIX pacxofos 6lokeTa
(3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

Ans obecneveHns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNanNbHbIX) HYXA)

815

40.9.00.10550

2.0.0

47 000,00

47 000,00

O6ecneveHne MeponpusaTuii No
nepeceneHuio rpaxaaH n3 aBapuiHoro
XWMNULLHOMO (POHAA B paMkax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(KanuTanbHble BNOXEHUS B OOGbEKTbI
rocynapCTBEHHOM (MyHULMNANbHON)
COGCTBEHHOCTH)

815

40.9.00.10550

4.0.0

629 000,00

629 000,00

O6ecneveHne feaTensHOCTH
LieHTparnbHOro annapara B pamkax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(Pacxofp! Ha BbinnaTbl nepcoHany

B Liensx ob6ecneyeHns BbINoNMHEHNs
PYHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHVUMNanbHLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMM YHPEXAEHUAMM, opraHamm
ynpaBneHns rocyfapcTBeHHbIMU
BHEOMKETHbIMY hoHAAMM)

815

40.9.00.12010

1.0.0

53 102 430,00

24 802 362,64

46,7

53 102 430,00

24 802 362,64

46,7

ObecneveHne oesaTenbHoOCTH
LieHTpasibHOro annapaTa B pamMkax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GroaxeTa
(3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ansi o6ecneyeHns rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBLIX) HYXXA)

815

40.9.00.12010

2.0.0

3199 500,00

1269 998,11

39,7

3 199 500,00

1269 998,11

39,7

ObecneveHne oesTenbHoOCTH
LileHTpasbHOro annapaTta B paMKax
HenporpamMmHbIX pacxofdoB GropkeTa
(MHble 600KEeTHbIE aCCUrHOBaHMS)

815

40.9.00.12010

8.0.0

1100 500,00

549 130,00

49,9

1100 500,00

549 130,00

49,9

VicnonHeHue cyae6bHbIX akToB,

PELLEHNIA HANOrOBbIX OPraHoB B pamKax
HenporpaMMHbIX PacxodoB GloaxeTa
(NHble 610OKETHbIE aCCUTHOBAHKS)

815

40.9.00.12130

8.0.0

2098 801,81

2098 801,81

100,0

2098 801,81

2098 801,81

100,0




