

	Код			Сумма									
Наименование	эля 3		3B	в том числе за счет									
	главного распорядителя бюджетных средств	целевой статьи	группы вида расходов	всего на год			городского бюджета			других бюджетов бюджетной системы РФ			
				утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.	утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.	утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Расходы на обеспечение оздоровления и отдыха детей в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Организация отдыха детей и их оздоровления в городе Ярославле» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)	815	29.9.00.11030	3.0.0	55 000,00			55 000,00						
Расходы на мероприятия, связанные с подготовкой и внесением изменений в генплан города Ярославля, правила землепользования и застройки города Ярославля, документацию по планировке территорий города Ярославля, в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Повышение инвестиционной привлекательности города Ярославля» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)		32.9.00.10500	2.0.0	600 000,00			600 000,00						
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности в рамках непрограммных расходов бюджета (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)	815	40.9.00.10020	4.0.0	15 773 920,00	5 294 208,00	33,6	15 773 920,00	5 294 208,00	33,6				
Мероприятия по управлению, распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности, и приобретению права собственности в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	815	40.9.00.10410	2.0.0	15 000,00			15 000,00						
Расходы на мероприятия, связанные с подготовкой и внесением изменений в генплан города Ярославля, правила землепользования и застройки города Ярославля, документацию по планировке территорий города Ярославля, в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)		40.9.00.10500	2.0.0	700 000,00			700 000,00						
Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	815	40.9.00.10550	2.0.0		47 000,00			47 000,00					
Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в рамках непрограммных расходов бюджета (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности) Обеспечение деятельности	815	40.9.00.10550	4.0.0	629 000,00			629 000,00						
центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	815	40.9.00.12010	1.0.0	53 102 430,00	24 802 362,64	46,7	53 102 430,00	24 802 362,64	46,7				
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	815	40.9.00.12010	2.0.0	3 199 500,00	1 269 998,11	39,7	3 199 500,00	1 269 998,11	39,7				
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Иные бюджетные ассигнования)	815	40.9.00.12010	8.0.0	1 100 500,00	549 130,00	49,9	1 100 500,00	549 130,00	49,9				
Исполнение судебных актов, решений налоговых органов в рамках непрограммных расходов бюджета (Иные бюджетные ассигнования)	815	40.9.00.12130	8.0.0	2 098 801,81	2 098 801,81	100,0	2 098 801,81	2 098 801,81	100,0				